
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

П Р И К А З  

 

     27.11.2020                                                                                                     № 548 

 

Об организации участия в Региональном этапе  

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов  

«Большие вызовы» в Мурманской области в 2020/2021 учебном году  
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Мурманской области от 13.11.2020 № 1481 «О проведении Регионального этапа 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 

вызовы» в Мурманской области в 2020/2021 учебном году», в целях выявления 

и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к проектной, 

научной (научно-исследовательской), инженерно-технической, 

изобретательской, творческой деятельности, пропаганды научных знаний и 

достижений п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать участие обучающихся в Региональном этапе 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 

вызовы» в Мурманской области в 2020/2021 учебном году» в период с 30 

ноября 2020 года по 13 марта 2021 года в соответствии с Положением, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Мурманской 

области от 13.11.2020 № 1481 «О проведении Регионального этапа 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие 

вызовы» в Мурманской области в 2020/2021 учебном году» (далее - 

Региональный конкурс). 

2. Направить обучающихся, допущенных к участию в финальном этапе 

Регионального конкурса, и педагогов-наставников на финальный этап с 12 по 

13 марта 2021 года. 

          3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Иванову О.А.  

 

 

Заместитель председателя                                                              В. В. Решетова                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.  9, 14, ИМЦ-2, шк. № 4,7,13, 21,22 


